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YLEISTÄ
 

Viro-keskus toimii vapaaehtoisvoimin tarvittavien  rahavarojen tullessat erinäisistä avustuksista ja 
hankkeista. Toiminnan laajuus riippuu kulloisistakin  voimavaroista. Toiminnan ylläpitäminen ja 
kehittäminen edellyttävät aktiivisen jäsenistön olemassaoloa sekä työvoimatoimiston kanssa 
yhteistyötä toimistoharjoittelijan löytämiseksi.

 

Keskus pyrkii ensi sijassa auttamaan yksittäisiä ihmisitä, kuntia ja yhteisöjä näiden Viro-
kontakteissa. Toiminnan painopiste on keskuksen jokapäiväisessä palvelu- ja neuvontatyössä.

 

Keskuksen yhtenä tehtävänä on edistää Varsinais-Suomen ja Viron yhteistyötä, lisätä Viro-tietoutta 
ja viron kielen tuntemusta Suomessa sekä tukea jäsentensä keskinäistä yhteistyötä. 

 

Keskus vaalii ja kehittää erityisesti Turun, Tarton, Tallinnan ja Kuressaaren välistä yhteistyötä. 
Yhtenä painopistealueena on  Varsinais-Suomen ja Viron ystävyyskuntatoiminnan tukeminen ja 
kuntien avustaminen käytännön tehtävissä.

 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi Viro-keskus tarjoaa monipuolista tietoa Virosta, järjestää Viron 
kulttuuria ja virolaista elämänmuotoa käsitteleviä luento- , konsertti- ja muita tapahtumia sekä 
tutustumismatkoja Viron eri kohteisiin. Viron kielen kursseja järjestetään  Turun työväenopiston 
kanssa. Matkojen järjestetään yhteistyötä turkulaisten matkatoimistojen kanssa. 

 

Viro-keskus avustaa eri yhteisöjä ja yrityksiä Viro-kontaktien löytämisessä. Tässä tehtävässä apuna 
on virolaisen kulttuurin ja toimintatapojen tuntemus.

 

Viro-keskusta kehitetään edelleen kaikkien varsinaissuomalaisten tahojen Viro-kontaktiksi.

Viro-keskus on aktiivisesti mukana Tartossa sijaisevan Turku-infopunktin toiminnan kehittämisessä.

 

 

JÄSENET
 

Viro-keskuksen jäseninä on sekä henkilöjäseniä, että yrityksiä, kuntia ja muita yhteisöjä. Keskus 
kehittää toimintaansa jäsenistön saamiseksi aktiivisemmin mukaan yhdistyksen toimintaan..

 



 

VIRO-KESKUKSEN HALLITUS.
 

Keskuksen asioita hoitaa syyskokouksen valitsema hallitus. 

Hallituksen kokouksia pidetään kuukausittain, lukuun ottamatta heinäkuuta.

 Hallituksen jäsenten sisäisellä työnjaolla (”tiimivetäjät”), kehitetään toimintaa niin, että se palvelee 
jäsenistöä parhaalla mahdollisella tavalla.

Tiimin vetäjien tehtävänä on kehittää oman tiiminsä toimintaa yhdessä yhdistyksen jäsenten kanssa. 

 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET
 

Varsinais- Suomen Viro-keskus ry:n sääntömääräiset kokoukset on pidettävä; kevätkokous helmi- 
maaliskuun aikana ja syyskokous loka- marraskuun aikana. Sääntömääräisten asioiden lisäksi 
kokouksien yhteyteen pyritään saamaan jokin muu ajankohtainen aihe, jolla lisätään Viro-tietoutta.

  

 

TOIMITILAT 
 

Viro-keskus toimii  Viron infopisteenä sekä erilaisten palaverien ja pienimuotoisten 
yleisötilaisuuksien järjestämispaikkana.  

 

Viro-keskuksen toimitilat sijaitsevat osoitteessa Vanha Suurtori 3:ssa ( Brinkkalan piharakennus 2. 
krs) Keskuksessa pyritään palvelemaan entistä paremmin jäseniä sekä muita Virosta kiinnostuneita 
henkilöitä, kuntia, yrityksiä, sekä yhteisöjä.

Keskus toimii  myös erityisesti Tarton, Tallinnan ja Kuresaaren kaupunkien infopisteenä. 

 

Viro-keskuksen yhteydessä toimii myös Turun Viron kunniakonsulin erilliset toimitilat, joiden 
toimintojen kehittämisessä keskus on mukana. 

 

Tiloissa järjestetään myös galleriatoimintaa.

 

 

TOIMIHENKILÖT
 



Viro-keskuksen palveluksessa on palkattu työntekijä, jonka tehtävänä on kehittää keskuksen 
palveluja, sekä suorittaa niitä tehtäviä, joita hallitus, tiimit ja muut yhteistyökumppanit hänelle 
asettavat.

Yhteistyötä työvoimahallinnon kanssa kehitetään niin, että Viro-keskus olisi myös harjoittelupaikka 
nuorille kulttuurialanhenkilöille, joiden tehtävänä olisi mm. Viro-keskuksen galleriassa pidettävien 
näyttelyiden valvonta ja kehittäminen, ”Viro-keskuksen Galleria”.

 

Hallituksenjäsenet ja jaostojen vastuuhenkilöt tekevät työtä vapaaehtoisesti. 

 

 TAPAHTUMIA

 

Viro-keskus  järjestää  erilaisia tapahtumia sekä toimii  yhteistyökumppanina erilaisten virolaisten 
tahojen kanssa tapahtumien järjestämisessä.

 

Toimintavuoden tapahtumia ovat  mm.

 

 Turun seudun virolaisten päivä 2.2.2008  toteutetaan yhdessä Viron suurlähetystön, Viron 
Turun kunniakonsulaatin, , Turun kaupungin, EELK:n  Turun Tuomiokirkkoseurakunnan, 
Enterprise Estonian, Turun Musiikkijuhlasäätiön, Turun Tuglas-Seuran ja Turun virolaisten 
yhdistyksen kanssa. 

 Viron itsenäisyyspäiväjuhla  22.2.2008 järjestetään  yhteistyössä Turun Tuglas-seuran ja 
Viron kunniakonsulaatin kanssa. 

 Kesäiseen Kulttuurijoki-festivaaliin viikoilla 29 – 30 osallistutaan yhteistyössä Turun 
kaupungin kulttuuritoimiston, Italia-Seuran Turun yhdistyksen, Unkarin kulttuuri- ja 
tiedekeskuksen, Suomi-Unkari-Seuran Turun osasto ry:n, Panimoravintola Hermanin, 
Laivaravintola Svarte Rudolfin sekä Risteilyalus m/s Rudolfinan kanssa. 

 Osallistutaan perinteisesti Kirjamessuille. 

 Jokavuotinen Viro-konsertti järjestetään 14.11.2008. Konserttijärjestelyissä pyydetään Viron 
Suurlähetystöstä yhteistyöapua. 

 

Uusia toimintoja v. 2008:

 Luentosarjan järjestäminen keväällä 2008  yhdessä Turun yliopiston kanssa. 

 Martin hanhi - tapahtuma syksyllä. 

 

Viro-keskus pyrkii löytämään uusia Viron perinteisiin ja kulttuuriin liittyviä tapahtumia 
toimintamuotoja.

 

Viro-keskuksen toimintaa markkinoidaan turkulaisille myös erilaisissa yleisötapahtumissa: 



Brinkkalan kesä- ja joulumarkkinat, Turun päivä sekä muut mahdolliset yleisötapahtumat, joita 
vuoden aikana järjestetään ja, joihin yhdistyksellä on taloudelliset mahdollisuudet osallistua.

 

Ohjelmaan otetaan tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan  tapahtumia, jotka täyttävät sääntöjen 
mukaisen tarkoituksen. Vuoden aikana järjestetään klubi-iltoja Viro-keskuksessa, kun sopivia 
aiheita löytyy. Näitä ovat esim. kiinteistöasiat ja erilaiset muut Viroa koskevat aiheet.

 

Toimintaa kehitetään järjestämällä myös erilaisia koulutustapahtumia, luentoja ja kursseja. Tähän 
koulutustoimintaan haetaan mahdollisuuksien mukaan avustuksia eri rahastoista. 

 

Toimintaa kehitetään myös jäsenistöä kiinnostavaksi ottamalla huomioon heidän ehdotuksiaan ja 
tarjoamalla jäsentoiminnalle puitteet niiden toteuttamiseksi. Tarkoituksena on löytää jäsenistöstä 
toiminnan kehittämisestä kiinnostuneita henkilöitä mukaan  tiimityöskentelyyn pohtimaan uusia 
ideoita toiminnan ja jäsenistön hyväksi. 

 

Toimintavuoden aikana järjesetään  mm.  erilaisia kulttuuritapahtumia sekä  Viron matkoja yhdessä 
paikallisten matkatoimistojen kanssa  jäsenten esittämien toiveiden mukaisesti.

  

YHTEISTYÖKUMPPANIEN  VÄLINEN YHTEISTYÖ

 

Hyvin alkanutta yhteistyötä Viron suurlähetystön kanssa kehitetään tiedotuksen ja tapahtumien 
kehittämishankkeissa.

 

Ylläpidetään suhteita jo olemassa oleviin yhteistyökumppaneihin. Molempien osapuolten toimintoja 
kehitetään yhteisten tavoitteiden  Suomi – Viro suhteita silmälläpitäen. 

 

Vuonna 2008 otetaan huomioon  erityisesti  EU hankekausi 2008 - 2011 selvittämällä kaikki 
mahdolliset yhteistyökumppanit ja eri mahdollisuudet. Tämä toteutetaan tiiviissä yhteistyössä Turun 
yliopiston täydennyskoulutuskeskuksen kanssa.  

 

Samoin kehitetään yhteistyötä Turussa asuvien virolaisten kanssa sekä kehitetään heidän kanssaan 
toimintaa virolaisuuden edistämiseksi Turussa.  

 
Toiminnassa käytetään hyväksi myös Tarton Turku-infon tarjoamia palveluita ja markkinoidaan 
 sitä  yhteistyökumppaneille heidän toimintojensa kehittämiseksi Virossa.



 

Varsinais-Suomen Viro-keskus ry  Suomen Viro-yhdistysten liiton jäsen.

Tämän toiminnan kautta tiivistetään yhdistyksen toimintaa muiden vastaavien yhdistysten kanssa.

Lisätään yhteistyötä myös Turussa toimivien virolaisten yhdistysten kanssa. Kehitetään yhteistyötä 
niiden  Virossa toimivien  yhdistysten kanssa, jotka tekevät yhteistyötä Suomessa toimivien 
yhdistysten kanssa. 

 

Vuonna 2006 alkanutta yhteistyötä varsinaissuomalaisten kansalaisopistojen välillä kehitetään 
edelleen. Tähän toimintaan antaa hyvät mahdollisuudet vuoden 2007 Fin Est Learning Brige 
hankkeen kautta saadut kokemukset. 

Merkittävinä yhteistyöopistoina toiminnassa ovat Turun suomenkielinen työväenopisto sekä Tarton 
Rahvaülikool, joiden  välinen yhteistoiminta on osa Turku - Tartto yhteistyösopimukseen liittyvää 
yhteistyötä.

 

Paikallista yhteistyötä ammattiyhdistysliikkeen edustajien kanssa kehitetään  tavoitteen ollessa 
Virosta tulleiden työntekijöiden opastaminen suomalaisen työelämän pelisääntöihin. 

 

Yhteistyötä Viron Suomen -instituutin kanssa kehitetään niin Tallinnass, kuin Tartossakin.

Tavoitteena on olla mukana Suomi- ja Viro Foorumin perustamisen valmistelussa.

 TIEDOTTAMINEN

 

Viro-keskuksen toiminnassa tiedottamisella on merkittävä osa toiminnan kehittämisessä. Keskus 
tiedottaa toiminnastaan eri tapahtumista jäsenistölle, kunnille, yrityksille, yhdistyksille sekä 
turkulaisille asiasta kiinnostuneille. Tiedottaminen on tärkeä osa vuoden 2008 toimintaa. Tiedotusta 
kehitetään  edelleen selvittämällä erilaisia  tiedotusmahdollisuu

 

Tiedottamismuotoina on noin kuusi kertaa vuodessa lähetettävä jäsenkirje sekä sähköpostitse 
lähetettävät tiedotteet. Merkittävänä  tiedotuskanavana ovat myös  Viro-keskuksen omat kotisivut ja 
niiden kehittäminen. 

Suomen Viro-yhdistysten liiton julkaisema Viro-nyt lehti ja sen hyödyntäminen. Lehteen laaditaan 
artikkeleita Viro-keskuksen toiminnasta ja esitellään yhdistyksen tapahtumia ja jäsenistöä.

 

Turku-tapahtuman nettisivusto, sähköiset uutiskirjeet sekä jäsenistölle että yhteistyökumppaneille. 

Viro-keskus seuraa erilaisten yhteistyökumppanien tiedotteita (EU-tiedotus, yhdistykset, SVYL) ja 
ilmoittaa niistä jäsenistölle.

Tiedottamiseen käytetään  myös paikallisten lehtien järjestöpalstoja.

 



 

TIIMITOIMINTA

 

Vuoden aikana kehitetään tiimitoimintaa niin, että jäsenistöä pyritään saamaan  mukaan tiimien 
toiminnan kehittämiseen. Vastuu tiimien vetämisestä on siihen valituilla henkilöillä.

Tiimivastaavien tehtävänä on oman tiimin toiminnan kehittäminen ottamalla mukaan tiimeihin 
asiasta kiinnostuneita yhdistyksen jäseniä. Tiimien työskentelyssä ja suunnitelmissa on 
tiedottamisella merkittävä osuus. Tiimivastaavat valitaan pääsääntöisesti hallituksen jäsenistä. Näin 
hallituksen sisäinen tiedonkulku ja toiminta on turvattu.
 

 Tartto -yhteistyö
 

Tarton yhteistyötä kehittää erilaisia yhteistyökumppaneita etsiessään ja yhteistyöprojekteja 
kehittäessä. 

Vuoden aikana toiminnan kehittämisessä tehdään tiivistä yhteistyötä Turku-Infon kanssa: Varsinais-
Suomen yrityksille ja yhteistyökumppaneille tarjotaan mahdollisuutta mainostaa toimintaansa 
Tartossa ja Etelä-Virossa.  

Molempien kaupunkien infopisteet palvelevat kaupunkilaisia heidän informoinnissa.

 

Tehtävänä on hoitaa Turun ja Tarton kaupunkien väliseen yhteistyösopimukseen liittyviä tehtäviä 
yhdessä kaupunkien edustajien kansa.

Toimia myös erilaisten yhteistyömuotojen kehittäjänä, sekä koordinoijana.

Toiminnan kautta Viro-keskus on osa Turun- ja Tarton kaupunkien välistä yhteistyösopimusta.   

Turku-infostapisteestä kehitetään myös merkittävä toimintakeskus, joka toimii koko Varsinais-
Suomen alueen informaatio- ja tapahtumapisteenä. 

Tavoitteena on myös kaupunkilaisten välisen yhteistyön kehittäminen.

Tartossa toimivan suomalaisen koulun kanssa tehtävää yhteistyötä kehitetään, yhdessä 
yhteistyökumppaneiden kanssa, mm. Turun Normaalikoulu.  

 

 

Kuressaari -yhteistyö
 

Kuresaaressa jatkaa Turku-info toimintaansa kirjaston tiloissa.

Virolaisten saarten turismikeskusten kanssa yhteistyötä jatketaan sekä etsitään uusia yhteistyötahoja 
ja yhteistyöprojekteja. Tarkoituksena on saarten ja Turun seudun yhteistyösuhteiden laajentuminen 
kolmannen sektorin ja yritystasolla.   



Saarenmaan kanssa on toimivat yhteistyösuhteet Kuressaaren turisminfokeskuksen sekä saarten 
kansalaisopistojen kanssa. 

Yhtenä tapahtumana yhdistystenvälisestä yhteistyöstä on Sõmeran hoitokodin vierailu Turun 
vastaavissa hoitokodeissa vuonna 2007,  tätä alkanutta yhteistyötä kehitetään vuoden aikana.

 

 

TALLINNA –YHTEISTYÖ
  

Turku ja Tallinna ovat Euroopan kulttuuripääkaupunkeja vuonna 2011. Yhteisenä tavoitteena on 
edistää kulttuuripääkaupunkihankkeita. Vuoden aikana ryhdytään luomaan kontakteja Tallinnan-  ja 
Turun kaupungin edustajien kanssa. Tähän liittyvänä osana tulee olemaan vuonna 2007 alkanut 
yhteistyö Turun ja Tallinnan työvoimatoimistojen välinen yhteistyö.

 

Koulutustoiminta
 

Viron kielikurssien toimintaa kehitetään yhdessä Turun työväenopiston kanssa. 

Kesällä toteutetaan yhdessä Tarton Rahvaylikoolin, Turun työväenopiston sekä Turku Touringin 
kanssa yhteiset kesäkurssit, suomenkieli ja kuvataide  viikolla  24. 

Viro-keskus tiedottaa Tarton Rahvaylikoolin järjestämistä kesäkursseista, joihin on mahdollisuus 
osallistua Turun työväenopiston kautta. 

 

 

Kulttuuritoiminta
 

Kulttuuritiimin tehtävänä on erilaisten kulttuuritapahtumien suunnittelu ja toteuttaminen sekä 
virolaisten ohjelmaryhmien tuottaminen Varsinais-Suomeen.

 

Pääpainona on Viron itsenäisyyspäiväjuhlan järjestäminen helmikuussa, Kulttuurijoki-festivalin 
järjestäminen kesällä sekä Viro-konsertin järjestäminen marraskuussa. 

 

Myös jäsenistölle järjestetään kuukausittain kulttuuritoimintoja: vierailuja lähikaupunkeihin viro-
aiheisiin tapahtumiin ja teatterinäytöksiin, lyhyitä päivänmatkoja Tallinnaan pienen ryhmän kanssa 
(yhteistyössä matkatoimistojen kanssa) tai pieniä klubi-iltoja, joissa keskustellaan ajankohtaisista 
aiheista (uusi kirjallisuus, Viron yhteiskunnan tilanne jne).

 

 

Kuntatoiminta
 

Yhdistyksemme haluaa palvella kuntia entistä paremmin sekä olla mukana ystävyyskuntatoiminnan 
kehittämisessä. Tavoitteenamme on myötävaikuttaa siihen, että kuntien välisen 



ystävyyskuntatoiminnan toiminta laajenee ja syvenee. Tammi-helmikuussa järjestetään Turun 
seudun kunnissa kuntakierrokset koskien ystävyyskuntatoimintaa.

 

 

Matkailutoiminta

 

Matkailutoimintaa kehitetään jäsenten toiveiden mukaisesti  tarjoamalla mm. kesäinen matka 
Saarenmaalle ja  Hiidenmaalle sekä matka Tarttoon perinteisille Hansa-päiville. 
Yhteistyökumppanina matkojen järjestämisessä käytetään pitkäaikaisia yhteistyöpartnereita, joiden 
vastuulle jää matkan käytännön järjestelyt.

 

Matkailutoimintaa kehitetään jäsenten toiveiden mukaan tarjoamalla erilaisia matkoja Viroon. Tätä 
yhteistyötä kehitetään matkatoimistojen avulla.

 

 

Yritystoiminta
 

Useissa yrityksen toimintaan liittyvissä kysymyksissä (Viron lainsäädäntö, yrityksen perustaminen 
Viroon)  tietoja saadaan virallisilta konsulttiyrityksiltä. Viro-keskuksen rooli on löytää asiat, joissa 
keskus on vahvoilla ja mitä se pystyy tarjoamaan. Merkittävänä yhteistyökumppanina on Turun 
Seudun Kehittämiskeskus. 

 

Tarton Turku-Infon käyttöä markkinoidaan erilaisille yrityksille.  Turku-Infon toimistonhoitajilta 
saa myös neuvoja  markkinointitapahtuman järjestämisessä tai muun käytännöllisen tiedon 
löytämisessä Virossa.

 

Viro-keskuksen pyrkii löytämään  yrityksiä Viro-keskuksen tapahtumien sponsoreiksi. Viro-keskus 
voi  tarjota heille Viro.Nyt lehden mukana tulevaa mainosmahdollisuutta, jos yritys haluaa liittyä  
SVYL-kortin jäsenalennuksia myöntäviin yrityksiin.

 

 

EU-PROJEKTIT
 

EU-rahoituksen mahdollisuudet pyritään hyödyntämään entistä paremmin. Kunnille tiedotetaan 
Viro-keskuksen toiminnasta ja sen antamista mahdollisuuksista.

Vuonna 2007 toteutettu FinEst LearningBridge hankkeen  ja siitä saatujen kokemusten perusteella 
kehitetään uutta hanketta suuremassa mittakaavassa vuosina 2008-2013. 



Uuden hankkeen valmistelutyöt on aloitettu yhdessä Turun yliopiston täydennyskoulutuskeskuksen 
kanssa syksyllä 2007. 

 

 

LOPUKSI
 

Vuonna 2008 Viro-keskuksella on paljon haasteita toiminnan kehittämiseksi yhtä laajaksi ja 
kattavaksi kuin aikaisempina  vuosina. Vahvuuksina ovat toimivat yhteistyökumppanit, Turun 
kaupungin rahallinen tuki toiminnan vahvistamiseksi sekä toimitilat. 

Viro-keskus on tunnettu turkulaisten keskuudessa.

 

Viro-keskuksen toiminta vuonna 2008 tulee olemaan jäsenten toiveiden mukaista sekä  aktiivista 
toimintaa Varsinais-Suomen ja Viron välisen yhteistyön tiivistämiseksi  ja uusien kohderyhmien 
toiminnan tukemiseksi hyödyntäen kaikkia niitä mahdollisuuksia, joita Viro-keskukselle on 
myönnetty erilaisten tukitoimien kautta. 
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